Shopping no Complexo BTN, levando em consideração a sua viabilidade estrutural 
para ser construído na área da CEASA localizada, no Bairro BTN III.  

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos 
moradores residente no complexo do BTN, com quase 55.000 (cinquenta e cinco mil) 
habitantes, integrado pelos seguintes bairros: BTN I, BTN II, BTN III, Santa Inês, 
Benone Rezende, Três Lagoas, PAIV e Rodoviário. 

Sala das sessões, 11 de março de 2024.  

JEAN ROUBERT FÉLIX NETTO 
Vereador